
KEUCO Uchwyt na papier toaletowy Reva z
chromu, otwarty kształt, mocowanie na klej
Indeks: 789399 Producent: KEUCO GmbH & Co. KG

Cena: 327.05 zł

Opis

KEUCO Metalowy uchwyt na papier toaletowy na klej, chrom,
otwarty kształt, uchwyt na papier toaletowy do łazienki i
toalety dla gości, ukryte mocowanie, Reva
Producent: Keuco GmbH & Co. KG

Nowoczesny minimalizm: design o prostych liniach pasuje do wielu wnętrz Uchwyt na papier toaletowy z ukrytym
mocowaniem, dostępny w 2 kolorach, doskonale komponuje się w każdej łazience
Praktyczne rozwiązanie: otwarty kształt ułatwia wymianę rolek. Uchwyt nadaje się do rolek o szerokości do 12 cm.
Trwała powierzchnia jest łatwa do czyszczenia
Wysokiej jakości materiały: uchwyt na papier toaletowy z wysokiej jakości metalu chromowany jest w specjalnym,
trzyetapowym procesie, który zapewnia wyjątkowo błyszczący, głęboki połysk i ochronę przed korozją na lata
Bez wiercenia: zakres dostawy obejmuje elementy do mocowania, w tym śruby W celu bezpiecznego mocowania bez
wiercenia można opcjonalnie dodatkowo zamówić pasujący zestaw do przyklejenia typu 9
Nowy wymiar ponadczasowego piękna: Dzięki powściągliwemu wzornictwu i prostym kształtom kolekcja Reva pasuje
do każdej łazienki. Seria wyróżnia się ponadczasowymi kształtami i wysoką jakością

kolor: chrom
waga opakowania przedmiotu: 0.632 kilograms
producent: Keuco GmbH & Co. KG
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4017214904587
zalecane węzły przeglądania: 20784471031
punkt znaku wypunktowania: Nowoczesny minimalizm: design o prostych liniach pasuje do wielu wnętrz Uchwyt na
papier toaletowy z ukrytym mocowaniem, dostępny w 2 kolorach, doskonale komponuje się w każdej łazience,
Praktyczne rozwiązanie: otwarty kształt ułatwia wymianę rolek. Uchwyt nadaje się do rolek o szerokości do 12 cm.
Trwała powierzchnia jest łatwa do czyszczenia, Wysokiej jakości materiały: uchwyt na papier toaletowy z wysokiej
jakości metalu chromowany jest w specjalnym, trzyetapowym procesie, który zapewnia wyjątkowo błyszczący, głęboki
połysk i ochronę przed korozją na lata, Bez wiercenia: zakres dostawy obejmuje elementy do mocowania, w tym śruby
W celu bezpiecznego mocowania bez wiercenia można opcjonalnie dodatkowo zamówić pasujący zestaw do
przyklejenia typu 9, Nowy wymiar ponadczasowego piękna: Dzięki powściągliwemu wzornictwu i prostym kształtom
kolekcja Reva pasuje do każdej łazienki. Seria wyróżnia się ponadczasowymi kształtami i wysoką jakością
marka: Keuco
specjalna funkcja: Trwały
nazwa przedmiotu: KEUCO Metalowy uchwyt na papier toaletowy na klej, chrom, otwarty kształt, uchwyt na papier
toaletowy do łazienki i toalety dla gości, ukryte mocowanie, Reva
rodzaj tkaniny: metal
data uruchomienia strony produktu: 2022-08-30T08:38:38.804Z



Materiał Metal

Kolor Chrom

Wymiary 12 cm szerokości rolki

Typ mocowania Na klej / Śruby

Producent Keuco GmbH & Co. KG

Waga 0.632 kg

materiał: Metal
rodzaj instalacji: śruby

Parametry

Zdjęcia
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